
            

 

Datu aizsardzība 
Jūsu personas datu drošības un privātuma aizsardzība ir ļoti būtiska uzņēmumam 

voestalpine AG, voestalpine-Strasse 1, A-4020, Linca (turpmāk – “mēs” un “mums”) 

un tā meitasuzņēmumiem (kopā – “voestalpine”). Voestalpine ievēro piemērojamās 

tiesību normas personas datu aizsardzībai, pienācīgai apstrādei un 

konfidencialitātei, it īpaši Austrijas Datu aizsardzības likumu (DSG), ES Vispārīgo 

datu aizsardzības regulu (VDAR) un Austrijas Telekomunikāciju likumu (TKG).  

Šajā datu aizsardzības politikā paskaidrota būtība, apjoms un mērķis, kādēļ vācam 

un izmantojam Jūsu personas datus, kad Jūs apmeklējat un izmantojat mūsu 

tīmekļa vietni www.voestalpine.com (Uzņēmuma tīmekļa vietni).  

Pastāv arī atsevišķa vispārīgā datu aizsardzības politika voestalpine darījumu 

partneriem.  

Personas dati 

Personas dati ir jebkura informācija, kas ir saistīta ar datu subjektu (fizisku personu), 

kuru var tieši vai netieši identificēt (piemēram, vārds, e-pasta adrese vai IP adrese).  

Kontaktinformācija 

Kad Jūs sazināties ar mums e-pastā, pa tālruni vai faksu, mēs apstrādāsim Jūsu 

iesniegtos personas datus (e-pastu, vārdu, tālruņa numuru, faksa numuru, Jūsu 

jautājumu, saistītos dokumentus), lai apstrādātu Jūsu jautājumu.  

Biļetens 

Jūs varat pierakstīties uz mūsu biļetenu, izmantojot mūsu tīmekļa vietni. Šī iemesla 

dēļ mums nepieciešams Jūsu sveiciens, Jūsu vārds, Jūsu e-pasta adrese un Jūsu 

piekrišana, ka piekrītat saņemt mūsu biļetenu un piekrītat Jūsu datu apstrādei.  

 



            

Sīkdatnes 

Mūsu tīmekļa vietnē tiek izmantotas sīkdatnes, kas ļauj tīmekļa vietnei atpazīt Jūsu 

pārlūku, kad atkal apmeklējat tīmekļa vietni. Sīkdatnes ir mazi teksta faili, kurus 

pārlūks glabā Jūsu ierīcē. Tās ļauj tīmekļa vietni optimāli piemērot Jūsu interesēm. 

Ja nevēlaties, ka Jūsu datorā tiek glabātas sīkdatnes, varat iestatīt pārlūku, lai tas 

informē Jūs, kad sīkdatnes ir iestatītas, lai varat izlemt, vai vēlaties atļaut to darbību 

katrā gadījumā atsevišķi. Varat arī atspējot sīkdatņu lietošanu savā pārlūkā. 

Lūdzam ņemt vērā, ka tādā gadījumā Jūs nevarēsiet pilnībā izmantot visas tīmekļa 

vietnes funkcijas. 

Google Analytics 

Šajā tīmekļa vietnē tiek izmantots Google Analytics, kas ir Google Inc. (Google) 

tīmekļa analīzes pakalpojums. Google Analytics izmanto sīkdatnes, kas ir teksta 

faili, ko glabā Jūsu datorā, lai varētu analizēt, kā Jūs izmantojat tīmekļa vietni. 

Sīkdatnes izveidotā informācija par to, kā izmantojat šo tīmekļa vietni, parasti tiek 

nodota Google serverim ASV un tiek tur glabāta. Mēs izmantojam Google Analytics 

tikai ar aktivizētu IP adrešu anonimizāciju. Tas nozīmē, ka Eiropas Savienības 

dalībvalstīs vai citās Eiropas Ekonomikas zonas dalībvalstīs Google saīsina Jūsu IP 

adresi pirms tās nodošanas. Tikai izņēmuma gadījumos pilna IP adrese tiks nodota 

Google serverim ASV un tur saīsināta. Tīmekļa vietnes operatora vārdā Google 

izmantos šo informāciju, lai novērtētu to, kā Jūs izmantojat tīmekļa vietni, un 

sagatavotu ziņojumus par tīmekļa vietnes darbību, kā arī sniegtu tīmekļa vietnes 

operatoram citus pakalpojumus saistībā ar tīmekļa vietnes izmantošanu un 

interneta izmantošanu. Jūsu pārlūka nodotā IP adrese Google analītikas laikā 

netiks apvienota ar citiem Google datiem. Jūs varat atteikties no sīkdatņu 

izmantošanas, izvēloties atbilstošus iestatījumus savā pārlūkā, taču ņemiet vērā, ka 

tādā gadījumā nevarēsiet pilnībā izmantot visas tīmekļa vietnes funkcijas. Varat arī 

liegt Google vākt un apstrādāt sīkdatnes ģenerētos datus, pamatojoties uz tīmekļa 

vietnes lietošanu (tostarp IP adresi), lejupielādējot un instalējot pārlūka spraudni, 

kas ir pieejams šajā saitē http://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=en).  

Sīkāku informāciju par pakalpojuma noteikumiem un datu aizsardzību skatiet 

http://www.google.com/analytics/terms/us.html 

https://support.google.com/analytics/answer/6004245?hl=us.  

http://bit.ly/14dUJXe
http://www.google.com/analytics/terms/us.html
https://support.google.com/analytics/answer/6004245?hl=us


            

 

Tiesiskais pamats, glabāšanas periodi 

Datu apstrāde notiek, pamatojoties uz VDAR 6. panta 1. punkta (a) apakšpunktu 

(piekrišana) un/vai (f) apakšpunktu (likumīgas intereses).  

Apstrādātie personas dati tiek izmantoti statistikas analīzei un tīmekļa vietnes 

darbības, drošības un optimizācijas mērķiem (likumīgās intereses). Jebkura cita 

Jūsu personas datu apstrāde (piemēram, biļetenu sūtīšana) notiek tikai ar Jūsu 

piekrišanu. 

Ja vien Jūsu personas datu vākšanas laikā nav citādi nepārprotami norādīts 

(piemēram, piekrišanas deklarācijā), Jūsu personas dati tiks dzēsti (vai anonimizēti), 

ja personas datu glabāšana vairs nav nepieciešama, lai izpildītu mērķus, kuriem tie 

tika vākti, un ja likumā noteiktajos glabāšanas pienākumos (tādos kā nodokļu vai 

uzņēmējdarbības tiesību aktos) nav prasīts, lai datus saglabājam turpmāk.  

Personas datu nodošana un izpaušana 

Bez piekrišanas mēs nenodosim Jūsu personas datus, kas ir iegūti, pamatojoties uz 

Jūsu tīmekļa vietnes lietojumu, trešajām personām, ja vien tiesību aktos nav 

noteikts/iestādes nepieprasa mums izpildīt pienākumus. 

voestalpine personas datu apstrādē (piemēram, IT atbalsta līguma ietvaros) 

iesaista apstrādātājus (pakalpojumu sniedzējus). Šiem apstrādātājiem līgumā ir 

uzliktas saistības ievērot piemērojamos datu aizsardzības noteikumus.  

Sociālie spraudņi 

Šajā tīmekļa vietnē ir izmantoti spraudņi/sociālo tīmekļu funkcijas: Facebook, 

Twitter un Google+. Tos var pēc noklusējuma deaktivizēt datu aizsardzības nolūkos. 

Jums tos nepieciešams tieši aktivizēt, lai tos izmantotu. Pirms to aktivizēšanas 

ņemiet vērā šādu informāciju par atsevišķiem pakalpojumu sniedzējiem: 

Facebook 

Šajā tīmekļa vietnē tiek izmantoti sociālie spraudņi no sociālā tīkla facebook.com, 

kura darbību nodrošina Facebook Inc., 1601 South California Avenue, Palo Alto, CA 



            

94304, USA. Kad spraudnis ir aktivizēts, tiek izveidota tieša saikne starp Jūsu 

pārlūku un Facebook serveri. Facebook saņem informāciju, ka Jūs (un Jūsu IP 

adrese) apmeklējāt mūsu tīmekļa vietni. Ja noklikšķināsiet Facebook “Patīk” pogu, 

kamēr esat pierakstījušies mūsu Facebook kontā, varat savienot mūsu vietnes 

saturu tieši ar savu Facebook profilu. Tas ļauj Facebook sasaistīt mūsu vietnes 

apmeklējumu ar Jūsu lietotāja kontu. Ievērojiet, ka mēs kā vietnes nodrošinātājs 

nesaņemam nekādu informāciju par nodoto datu saturu vai par to, kā Facebook to 

izmanto. Sīkāku informāciju skatiet Facebook datu politikā šeit: 

http://facebook.com/policy.php. Ja nevēlaties, ka Facebook sasaista mūsu vietnes 

apmeklējumu ar Jūsu Facebook kontu, lūdzu, izejiet no sava Facebook konta.  

 

Twitter 

Mūsu tīmekļa vietnē ir iekļautas Twitter funkcijas. Šīs funkcijas piedāvā Twitter Inc., 

Twitter, Inc. 1355 Market St, Suite 900, San Francisco, CA 94103, USA. Kad 

izmantojat Twitter un ‘retweet’ funkciju, Jūsu apmeklētās tīmekļa vietnes tiks 

savienotas ar Jūsu Twitter kontu un darītas zināmas citiem lietotājiem. Dati arī tiek 

nodoti Twitter. Ievērojiet, ka mēs kā vietnes nodrošinātājs nesaņemam nekādu 

informāciju par nodoto datu saturu vai par to, kā Twitter to izmanto. Sīkāku 

informāciju skatiet Twitter datu politikā šeit:  http://twitter.com/policy . Savus 

Twitter privātuma iestatījumus varat mainīt sava konta iestatījumos.  

 

Google+ 

 

Google +1 poga ļauj Jums publicēt informāciju visā pasaulē. Google +1 poga dod 

Jums un citiem lietotājiem iespēju personalizēt saturu no Google un mūsu 

partneriem. Google glabā gan informāciju, ko sniedzāt kā +1 saturu, gan arī 

informāciju par lapu, kuru skatījāt, kad noklikšķinājāt +1. Jūsu +1 kopā ar Jūsu 

profila vārdu un foto var parādīties Google pakalpojumos, piemēram, meklēšanas 

rezultātos, Jūsu Google profilā vai citās tīmekļa vietnēs un reklāmās.  

Google reģistrē informāciju par Jūsu +1 aktivitāti, lai uzlabotu Google 

pakalpojumus Jums un citiem. Lai izmantotu Google +1 pogu, Jums nepieciešams 

globāli redzams, publisks Google profils, kuram jāsatur vismaz izvēlētais profila 

vārds. Šis vārds tiek izmantots visos Google pakalpojumos. Dažos gadījumos šis 

http://bit.ly/12um03v
http://bit.ly/11MQout


            

vārds var aizstāt arī citu vārdu, ko izmantojāt, kad dalījāties ar saturu savā Google 

kontā. Jūsu Google profila identitāti var redzēt lietotāji, kuri zina Jūsu e-pasta 

adresi vai kuriem ir cita identificējoša informācija par Jums. Papildus iepriekš 

aprakstītajiem nolūkiem informācija, kuru sniedzat, tiks izmantota saskaņā ar 

piemērojamo Google privātuma politiku. Google  var publicēt apkopotu statistiku 

par lietotāju +1 aktivitāti vai kopīgot to ar tādiem lietotājiem un partneriem kā 

izdevēji, reklāmdevēji vai saistītās tīmekļa vietnes. 

Konfidencialitātes un informācijas prasības 

Lai ievērotu datu aizsardzības pienākumus, mēs atsaucamies uz mūsu privātuma 

politiku, kas pieejama vietnē: https://www.voestalpine.com/welding/Data-Privacy 

pašreizējā versijā. 

Jūsu tiesības, kontaktinformācija 

Kopumā Jums ir tiesības piekļūt, tiesības labot, dzēst un ierobežot apstrādi, tiesības 

uz datu pārnesamību un tiesības iebilst. Ja Jūsu personas datu apstrādes pamatā 

ir Jūsu piekrišana, Jums ir tiesības atsaukt savu piekrišanu jebkurā laikā. Piekrišanas 

atsaukšana neietekmē apstrādes likumību, pamatojoties uz piekrišanu pirms tās 

atsaukšanas. Tāpat arī Jums ir tiesības iesniegt sūdzību uzraudzības iestādē.  

Jebkuru jautājumu gadījumā saistībā ar datu privātumu un iepriekšminēto tiesību 

izmantošanu lūdzam sazināties ar voestalpine datu aizsardzības organizāciju: 

group-dataprotection@voestalpine.com. 

Šī datu aizsardzības politika var tikt laiku pa laikam pārskatīta.  

mailto:group-dataprotection@voestalpine.com

